DIRETORIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALTO DE PIRAPORA

Avenida Lydia David Haddad, 150 – Campo Largo - CEP: 18.160-000
Salto de Pirapora – SP – CNPJ nº 46.634.093/0001-07 – Fone (15) 3491-9595

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 001/2018.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018
REALIZADO NO DIA 01 DE JULHO DE 2018.

A Prefeitura do Município de Salto de Pirapora, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado apresentado pelo INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-
PRIVADA, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2018, para preenchimento dos
cargos: Professor Adjunto de Educação Básica, Professor de Educação Básica I,
Professor de Pré-Escola, Professor de Educação Básica II – Geografia, Professor de
Educação Básica II - Língua Portuguesa e Coordenador Pedagógico, realizado no dia
01 de julho de 2018. A convocação se dará de acordo com as necessidades da
administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local e
através de convocação por telegrama emitido pela Prefeitura Municipal, via correio com
cópia de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Salto de Pirapora – SP, 08 de agosto de 2018.

Joel David Haddad

Prefeito